UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

      Số: 47/QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày 08 tháng 05 năm 2022

                                                    QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng các đội bóng chuyền hơi nữ Đại hội TDTT

phường Hà Huy Tập năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương được bổ sung ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ vào kết quả thi đấu và xét đề nghị của Ban tổ chức giải,

QUYẾT ĐỊNH

      Điều 1. Tặng cờ kèm theo phần thưởng cho 01 đội đạt giải nhất, 01 đội đạt giải

nhì, 02 đội đạt giải ba và 04 đội đạt giải khuyến khích, 01 đội đạt giải ấn tượng, 01

đội đạt giải phong cách tại giải bóng chuyền hơi nữ Đại hội TDTT phường Hà Huy

Tập năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

      Điều 2. UBND phường trích ngân sách có giá trị: 3.400.000 đồng (Ba triệu,

bốn trăm ngàn đồng) để  khen thưởng cho các đội bóng có tên tại điều 1.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách, Ban tổ chức giải bóng chuyền

hơi nữ Đại hội TDTT phường Hà Huy Tập năm 2022, các tập thể và cá nhân có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

DANH SÁCH

Khen thưởng các đội bóng đạt giải bóng chuyền hơi nữ Đại hội TDTT

phường Hà Huy Tập năm 2022

(Kèm theo Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2022)

TT ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI Số tiền (đ)

1 Tổ dân phố 7 Nhất 800.000đ

2 Tổ dân phố 2 Nhì 600.000đ

3 Tổ dân phố 4 Ba 400.000đ

4 Trường Tiểu học Hà Huy Tập Ba 400.000đ

5 Tổ dân phố 1 Khuyến khích 200.000đ

6 Tổ dân phố 3 Khuyến khích 200.000đ

7 Tổ dân phố 5 Khuyến khích 200.000đ

8 Tổ dân phố 6 Khuyến khích 200.000

9 Trường Mầm non Hà Huy Tập Giải phóng cách 200.000

10 Công đoàn phường Hà Huy Tập Giải ấn tượng 200.000

Tổng có 10 giải 3.400.000đ

(Bằng chữ: Ba triệu, bốn trăm ngàn đồng)

		huyenvan2015@gmail.com
	2022-05-09T08:15:43+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-05-09T10:49:27+0700